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3. PERİYOT UZAKTAN EĞİTİM BİLGİLENDİRMESİ 

2022-23 Eğitim yılının bahar dönemindeki 3. Periyot derslerimiz YÖK’ün ve üniversitemizin almış 

olduğu kararlar doğrultusunda çevrim içi (uzaktan eğitim) olarak gerçekleştirilecektir. 

Çevrim içi derslerimiz 27 Şubat 2023 tarihinde başlayacaktır. 2022-23 Bahar Dönemi Akademik 

takvimimiz güncellenmiştir. Akademik Takvimimize erişmek için TIKLAYINIZ.  

3. Periyot Sınıf ders programları Yabancı Diller Yüksekokulumuzun internet sayfasındaki duyurular 

kısmında yayınlanmıştır. TIKLAYINIZ. 

Dersler her seviyedeki sınıflarımız için haftalık 24 saat olacak şekilde planlanmıştır. Yüz yüze yapılan 

eğitimlerde 1 ders saati karşılığı olarak uzaktan eğitimde 25 dakika ders yapılacaktır.  

Ders materyallerimizde bir değişiklik yapılmamıştır. Aşağıdaki şekilde devam edecektir:  

 

1. UZAKTAN EĞİTİM DERSLERİNE GİRİŞ 

Öğrencilerimiz uzaktan eğitim derslerine erişmek için ilk olarak üniversitemizin uzaktan eğitim 

sayfasına “ÖĞRENCİ” sekmesinden giriş yapılmalıdır. TIKLAYINIZ.  

 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_30878.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_2ea20.pdf
https://uek.ktu.edu.tr/


ÖNEMLİ: Yabancı Diller Yüksekokulunda İngilizce hazırlık eğitimi almakta olan öğrencilerimiz 

üniversitemizin farklı fakülte, bölüm ve programlarının öğrencileri olmalarına rağmen, uzaktan eğitim 

derslerine giriş yapılırken Yabancı Diller Yüksekokulunun bulunduğu “GİRİŞ” (4. Giriş) kullanılmalıdır. 

 

 

Daha sonraki aşamalar için KTÜ UZEM “Öğrenci” sayfasında bulunan “Kullanım Kılavuzu” 

sekmesindeki bilgilendirmelerin okunması ve ilgili videoların izlenmesi gerekmektedir.  

 

 

İlgili sayfaya erişmek için TIKLAYINIZ. 

 

 

https://uek.ktu.edu.tr/ogrenci.html


 

2. NOT SİSTEMİ 

Uzaktan eğitim sürecinde not değerlendirme sistemimizde birkaç değişiklik yapılmıştır. Bu süreçteki 

değerlendirme sistemi aşağıdaki gibidir: 

a. Ara Sınav (Mid-term): %30 

b. Düzey Sonu Sınavı (ELT):  %45 

Ara sınav ve Düzey Sonu Sınavlarımızın yüz yüze mi yoksa çevrim içi olarak mı yapılacağı 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılacak yeni değerlendirme sonucuna göre üniversitemizin alacağı 

kararlar doğrultusunda belirlenecektir. 

Sınavların çevrim içi yapılmasına karar verilmesi durumunda sınavlarımız uzaktan eğitim sistemi 

dahilindeki Moodle platformunda yapılacaktır.  

KTÜ UZEM “Öğrenci” sayfasında bulunan “Sınav Kılavuzu” sekmesindeki bilgilendirmelerin okunup 

ilgili videoların izlenmesi gerekmektedir.  

 

Tüm öğrencilerimizin sınav uygulamaları ile ilgili bu bilgilendirmeleri okudukları ve videoları izledikleri 

kabul edilir. Sınavlar sonrasında uygulamalarla ilgili itirazlar kabul edilmeyecektir. Sınav kılavuzuna 

erişim için TIKLAYINIZ. 

 

c. Writing Portfolio: %7  

Kitaplarımızın online aktiviteler platformundaki belirlenen writing aktiviteleri öğrenciler tarafından 

yapılacaktır. Öğrencilerin yazıları öğretim görevlilerimiz tarafından online platform üzerinden 

notlandırılacak ve yazılara geri bildirim yapılacaktır. Bu işlem yazıların ilk taslağı olarak kabul 

edilecektir. Yazıları için geri bildirim alan öğrenciler yazılarında gerekli düzenlemeleri yaptıktan sonra 

yazılarının ilk ve son hallerini bir Word belgesi şeklinde düzenleyecek ve UZEM platformundaki 

https://uek.ktu.edu.tr/ogrenci.html


sınıfında öğretim görevlisi tarafından ödev olarak oluşturulacak “Writing Task 1 / 2 / 3” içerisine bu 

Word belgesini yükleyecektir. Ayrıntılı bilgilendirme için TIKLAYINIZ. 

 

d) Speaking Portfolio: %8  

Öğrencilerimiz akademik takvimimizde belirtilen haftada öğretim görevlileri tarafından duyurulacak 

olan konular hakkında çevrim içi derslerde sunumlarını yapacaklardır. Bu sunumdan alacakları not 

speaking portfolio notu olacaktır.  

e) Sınıf içi değerlendirme: %5  

Çevrim içi derslere katılım ve derslerdeki aktivitelere yapılan katkılar ile ölçülür. 

f) Online Aktiviteler ve Digital Readerlar: %5 ayrıntılı bilgi için TIKLAYINIZ. 

 

Not Değerlendirme Sistemi 

Ara Sınav (Mid-term)  30 

Düzey Sonu Sınavı (ELT) 45 

Writing Portfolio  7 

Sınıf içi değerlendirme  5 

Speaking Portfolio  8 

Online Aktiviteler ve Digital Readerlar 5 

TOPLAM 100 

 

 

3. DEVAMSIZLIK 

Eş zamanlı (çevrim içi) derslere devam zorunluluğu aranmayacaktır. 

 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_a02d8.pdf
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/ydyo_5f778.pdf

